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ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava
IÄŕ^ O -1 Tt>-4 "1 OniICO: o13311o1
Obeh. register Bratislava l, Oddiel. Sa vi. čislo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048/414 5758, 2535, 8834
Fax 048/414 5758, 2535, 8834
E-mail vobb@sevt.sk
Č. účtu 602202523 / 7500
Banka Československá Obchodná Banka

Príjemca

Spôsob prepravy

Skladové číslo
01 1703
04 0220

04 0240

10 0200
30 108 98
30 1119
30 1388
30 2109

30 901 7

30 902 7

30 908 9
40 985 0

Poznámka

Číslo dokladu
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Číslo objednávky

1122206557

591/2012

•

Odberateľ Číslo partnera L00603147ZML
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA STARÉ MESTO -Š-
VAJANSKÉHO NÁBR 3
814 21 BRATISLAVA ST MESTO

IČO:00603147 IČ DPH:SK2020804170
DIČ:2020804170

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová platba
Deň vystavenia faktúry

Dátum splatnosti

Názov tovaru Množstvo
Registratúrny denník 1 Ks
Výkaz stravovaných osôb (pre 120 Ks
zariadenia školského stravovania)
Stravný list - normovači hárok (pre 240 Ks
zariadenia školského stravovania)
Priepustka z budovy 1 Ks
Evidencia dochádzky / 20 ks 2 Bal
Kniha príchodov a odchodov 1 Ks
Dovolenka (samopriepis) 1 Ks
Inventárna kniha dlhodobého hmotného 1 Ks
majetku
Príjmový pokladničný doklad (s DPH, 1 Ks
samopriepis)
Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, 1 Ks
samopriepis)
Kniha došlých - odoslaných faktúr 1 Ks
Kniha došlej - odoslanej pošty 1 Ks

Spolu pred zaokrúhlením

Poštovné a balné

Cena/jed n
3,3789
0,0813

0,0813

0,3675
0,6789
1,3016
0,8474
1,3628

0,8474

0,8474

1,3016
4,0017

Spolu DPH %
3,3789
9,7560

19,5120

0,3675
1,3578
1,3016
0,8474
1 ,3628

0,8474

0,8474

1,3016
4,0017

44,8821 €

4,00€

20
20

20

20
20
20
20
20

20

20

20
20

18. /. 2012

1.8.2012

Spolu s DPH
4,06 €

11,71 €

23,41 €

0,44 €
1,63€
1,56€
1,02€
1,63€

1,02€

1,02 €

1,56€
4,80 €

* -Tlačivá pre školskú jedáleň, Javorinská 9, Bratislava

Poznámka:
Upozornenie

Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne

: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný

10 kusov.

symbol číslo zálohovej faktúry,
faktúry. Zabránite tým prípadnému zlému identifikovaniu

Doklad vystavil '

SRŠ® 2006

<amenská Eva

vašej platby.
prípadne

1 12

Prifatá faktúra
zaúčtovaná na 7.321 Podpis

kniny došlých faktúr ............. ,

Číslo objednávky, zmluvy a pod.: .......

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finanční} lco"tro!i! v,k: ,;,

Sunw 0,1 úhradu: ... ............. „.

s úhradou vydávim ...
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Skladové číslo Názov tovaru

Rekapitulácia

S@tô^ VVDAVATF&V

974/2 Banakg/B>
Cementárenskáces

100:31331131 ič DPH: SK

Doklad vystavil : Kamenská Eva

SRŠ® 2006

Množstvo Cena/jedn. Spolu DPH % Spolu s DPH

*

r

•

Cena celkom 58,66 €
EVIDENČNÉ

3 TLAČÍV, a.s,

s tr ica
ta 16
2020295860 Celkom k úhrade 58,66 EUR

2 12


